

آیین نامه و مقررات اقامت در مرکز تجمع Kærshovedgård

۱- اصول کلی:

هدف

آیین نامه و مقررات اقامت در مرکز Kærshovedgård هدفش ایجاد آرامش و نظم در محل اقامت، و برقراری امنیت برای ساکنین، مهمانان و همینطور کارکنان مرکز می باشد.

به عنوان ساکن، باید از دستورات کارکنان این مرکز پیروی کنید.

۲- جارجوب و قوانین اقامت:

ورود به مرکز

هنگام ورود به مرکز، قسمتی از يك اتاق در مرکز را در اختیار شما قرار می دهند. شما همچنین اطلاعاتی در مورد این مرکز دریافت خواهید کرد.

وظایف

شما موظف هستید در مرکز، اقامت داشته داشته باشید.

اگر شما موظف به اقامت در مرکز هستید، برای شب ماندن در بیرون از مرکز، می توانید از طریق اداره خارجی ها اقدام نمایید.

اگر شما موظف به اقامت در مرکز نیستید، برای حداکثر تا سه شبانه روز بیرون ماندن از طریق «امور تخلفات» (Kriminalforsorgen) و برای مدت بیش تر از سه شبانه روز، از طریق اداره خارجی ها اقدام کنید.

با توجه به قراری که در این رابطه برایتان مقرر شده، چنانچه باید گزارش بدهید، باید به پلیس اطلاع دهید.

با توجه به قراری که در این رابطه برایتان مقرر شده، چنانچه تعهد اطلاع رسانی هم دارید، باید به پلیس اطلاع دهید.

اگر شما در محل اقامت، حضور نداشته باشید، برایتان غیبت محسوب می شود. همچنین اگر مدت سه روز دنبال نامه های خود نروید، و یا پس از درخواست، به کارکنان مرکز مراجعه نکنید، برایتان غیبت محسوب می شود.

در صورت غیبت بدون اطلاع از مرکز، حق دریافت کمک پزشکی از شما سلب می شود. همچنین برای افرادی که شامل دریافت کمک نقدی می شوند، حق دریافت این کمک نیز سلب می شود.

غیبت و عدم حضور شما به پلیس و اداره خارجی ها گزارش می شود. وسایل شما بسته بندی و در انبار نگهداری می شود. (پس از سه ماه از بین می رود).

پست و اطلاعات

شما باید هر روز دنبال نامه های خود بروید و آن ها را دریافت کنید. باید در جریان اطلاعات مهمی، که در تابلوی اعلانات و اطلاعات است، قرار بگیرید.

دسترسی و اجازه ورود

شما باید هنگام ورود و خروج از مرکز، کارت پناهندگی خود را نشان دهید. تنها راه ورود به مرکز، قسمت کنترل ورود و خروج می باشد. در صورت درخواست کارکنان، باید کارت پناهندگی و کلیدکارت خود را نشان دهید. کلیدکارت به شما امکان ورود و خروج به بخش های مختلف مرکز، که اجازه رفت و آمد در آن ها را دارید، می دهد. این کلیدکارت، شخصی می باشد و نباید به دیگران بدهید. یادتان باشد شما باید خودتان کلیدکارتتان را به روز کنید.

حصار

شما نباید به حصارى که دور مرکز می باشد، دست بزنیید و یا از روی آن بپریید.

اقامت داخل و خارج از مرکز

شما نباید مدت طولانی جلوی مرکز باشید. همچنین نباید بی دلیل در محوطه هایی که برای «اداره امور تخلفات»، و مقامات دیگر در نظر گرفته شده، حضور داشته باشید. رفت و آمد در محوطه بیرونی مرکز باید با توجه به همسایه ها، ترافیک و افراد دیگر در منطقه صورت گیرد.

آرامش شبانه

بین ساعات ۲۳:۰۰ شب تا ۷:۰۰ صبح باید در مرکز آرامش برقرار باشد.

۳- اتاق و وسایل:

اتاق ها

شما باید در اتاقی که به شما واگذار شده، زندگی کنید. این کارکنان هستند، که تصمیم می گیرند، شما کجا اقامت داشته باشید.

- شما باید اتاق، توالت و حمام و لوازم اتاق خود را تمیز و خوب نگه دارید و به همان شکلی که تحویل گرفته اید، تحویل بدهید.
- با توجه به هوای بسته داخل اتاق، کاری کنید تا هوای تازه وارد اتاق شود.
- اگر ظرف و لوازم شستنی دارید، باید هر دفعه شسته شوند و سرجایشان گذاشته شوند.
- شما نباید دیوار را سوراخ کنید و یا میخ بر آن بکوبید و یا تغییر دیگری در شکل و ساختار اتاق انجام دهید.
- شما نباید بدون اجازه کارکنان، به غیر از لوازمی که در اتاق است، لوازم دیگری نصب کنید، یا لوازم اتاق را بردارید. همچنین نباید لوازم اتاق را خراب کنید.
- شما اجازه ندارید در اتاقان غذا درست کنید و یا لوازم برقی آشپزخانه از جمله مایکروفر، گاز صفحه ای و... نصب کنید.
- شما می توانید لوازم برقی کوچکتر از جمله ماشین مو زنی و ششوار در اتاقان داشته باشید.
- شما اجازه نگهداری از حیوانات خانگی در مرکز را ندارید. همچنین اجازه ندارید به گربه ها، پرندگان و حیوانات دیگر که در محوطه هستند، غذا بدهید.

اماکن مشترك

با توجه به محل خروج اضطراری، نباید هیچ گونه وسیله ای در راهروهای مرکز قرار بگیرد. اماکن مشترك و عمومی باید تمیز و مرتب نگه داشته شوند. زباله ها باید در زباله دانی ها ریخته شوند. میز و صندلی ها نیز باید مرتب باشند.

خراب کردن وسایل دیگران و یا مرکز، به اداره پلیس گزارش و ادعای خسارت می شود. همچنین به اداره خارجی ها نیز اطلاع داده می شود.

لوازم شخصی

شما می توانید با مسئولیت خود، لوازم ضروری و شخصی خود را در اتاقان بگذارید. لوازم دیگر را نیز با توجه به فضای اتاق می توانید در اتاقان داشته باشید. شما نباید بدون اجازه کارکنان، وسایل بزرگ منزل را به اتاقان منتقل کنید.

ورود کارکنان به اتاق شما

ممکن است آمدن کارکنان به اتاق شما ضروری باشد. به عنوان مثال جهت کنترل و تعمیر لوازم و غیره. کارکنان معمولاً با اجازه و رضایت شما این کار را انجام می دهند، مگر در غیاب شما و در موارد اضطراری مانند آتش سوزی، خسارت ناشی از آب، یا مبارزه با ساس و مشابه.

اگر رضایت شما نباشد، ممکن است برای ورود به اتاق شما از پلیس درخواست کمک بشود.

وسایل نقلیه و دوچرخه ها

وسایل نقلیه موتوردار فقط در مکان های مشخص شده، پارک می شوند. دوچرخه ها را نباید به داخل مرکز آورد. دوچرخه ها باید در مکان های مشخص شده پارک شوند.

۴- رفتار و تخلفات:

در مورد رفتار و هنجار به طور کلی

خیلی مهم است، که در تمام اوقات شبانه روز به همسایه های خود توجه داشته باشید و رعایت حال آن ها را بکنید.

این مرکز تحمل هیچگونه خشونت، تهدید، تبعیض و همچنین رفتارهای توهین آمیز را ندارد.

- شما اجازه ندارید نسبت به دیگران رفتار توهین آمیز داشته باشید.
- شما اجازه ندارید نسبت به دیگران رفتار تهدیدآمیزی داشته باشید.
- شما اجازه ندارید نسبت به جنسیت، سن، ملیت، مذهب و یا گرایش های جنسی افراد، تبعیضی بین آن ها قائل شوید.
- شما اجازه ندارید، پوششی داشته باشید، که باعث ناآرامی و عدم امنیت و یا موجب هجوم و حمله در مرکز بشود.

چنانچه با رفتار خود به ساکنین و کارکنان توهین کنید، به پلیس گزارش و به اداره خارجی ها نیز اطلاع داده می شود.

جرم و تخلف

در این مرکز هیچ جای تحمل برای انجام جرم و تخلف وجود ندارد.

به عنوان مثال داشتن و فروش مواد مخدر و شادی زاء، داشتن اسلحه، خشونت، رفتارهای تهدیدآمیز، خرابکاری و وحشیگری، سرقت و دزدی و خرید لوازم دزدی جرم به شمار می آید. جرم و تخلف در این مرکز، به اداره پلیس گزارش و به اداره خارجی ها اطلاع داده می شود.

مذهب

مذهب در دانمارك يك امر شخصی است. شما می توانید با رعایت حال دیگر ساکنین و در نظر گرفتن قوانین مرکز، اعمال مذهبی خود را بجا آورید. این مرکز هیچ امکانات مذهبی در این رابطه در اختیار شما قرار نمی دهد. هیچ مکان مشخصی برای اجرای اعمال مذهبی شما در نظر گرفته نشده است، ضمن این که شما نیز مجاز به ایجاد يك مکان به این منظور نمی باشید. دیدار با مبلغان مذهبی نیز باید مطابق قوانین ملاقات صورت گیرد.

فیلمبرداری و عکسبرداری

شما اجازه فیلمبرداری، عکسبرداری و ضبط گفتگوهای ساکنان و کارکنان را ندارید، مگر این که افراد موردنظر دقیقاً به شما اجازه این کار را داده باشند.

استعمال دخانیات

شما فقط اجازه دارید در مکان های مجاز در محوطه بیرون از مرکز سیگار بکشید. این مکان ها با تابلو مشخص شده اند. شما همچنین، به شرطی که هم اتاقی های شما مشکلی نداشته باشند، می توانید در اتاق خودتان سیگار بکشید.

مشروبات الکی

شما اجازه ندارید در مکان های مشترك و عمومی مرکز مشروبات الکی بنوشید.

هنگام مصرف مشروبات الکی باید رعایت حال ساکنان و کارکنان را بکنید.

آتش

شما اجازه ندارید در داخل و خارج از مرکز آتش روشن کنید.

تجارت در مرکز
شما اجازه ندارید در این مرکز، تجارت، از جمله فروش لوازم و مزایا، انجام دهید.

زباله
شما اجازه ندارید در محوطه مرکز زباله بیاندازید. زباله ها باید در سطل و زباله دانی ریخته شود.

۵- فعالیت ها و امکانات مرکز:

فعالیت ها:

شما باید در کلاس های آموزشی و فعالیت هایی که در قرارداد شما ذکر شده، شرکت کنید:

- کلاس های آموزشی صلیب سرخ
- فعالیت در نظافت و تمیزکاری مرکز
- نظافت و تمیزکاری اتاق خودتان (فعالیت هفتگی)
- احتمال فعالیت های دیگر

علاوه بر این، شما حق این را دارید که در برنامه های زیر شرکت کنید:

- فعالیت های صلیب سرخ
- فعالیت های اوقات فراغت

غذاخوری

شما امکان سه وعده غذا خوردن در کافه تریای مرکز را دارید. موعد غذاخوری در ساعات مشخص نوشته شده در تابلوی اعلانات کافه تریا، می باشد.

وعده های غذایی باید در کافه تریا سرو شود. در صورت بیماری و یا مشابه آن، می توان استثناء قائل شد. بردن فنجان، لیوان، بشقاب، قاشق و چنگال به بیرون از کافه تریا مجاز نمی باشد.

تندرستی

درمانگاه سه بار در هفته پیش از ظهرها، برای ویزیت بیماران توسط پزشک و پرستار، باز می باشد. درمانگاه همچنین با قرار قبلی باز است. ساعات اداری درمانگاه در صفحه تلویزیون اطلاعات در مرکز نوشته شده است. شما خارج از ساعات اداری درمانگاه، تحت پوشش خدمات پزشکی استان می باشید. برای اطلاعات بیشتر به کارکنان مرکز مراجعه کنید.

ملاقات

شما بین ساعات ۹:۰۰ تا ۲۲:۰۰، و فقط با هماهنگی کارکنان مرکز، حق ملاقات خواهید داشت. مهمانان شما موظفند قوانین مرکز را رعایت کنند و اجازه ندارند شب را در مرکز سپری کنند و یا در کافه تریا حضور داشته باشند. تمام مدت ملاقات، مهمانان شما به معنای واقعی کلمه باید با شما باشند.

اینترنت

شما می توانید از طریق کامپیوتر، موبایل و تبلت خودتان و یا کامپیوترهایی که برای استفاده شما در مرکز وجود دارد، به اینترنت (وای فای) وصل بشوید. اینترنت توسط «اداره امور تخلقات» قطع می شود.

آتش سوزی و ایمنی

شما موظف هستید تا در مورد برنامه تخلیه محل سکونت به هنگام آتش سوزی و فاجعه های دیگر، که در ساختمان محل سکونت می باشد، آگاهی داشته باشید.

۶- مسئولیت

مسئولیت پرداخت خسارت

بر اساس قوانین دانمارک، شما شامل قانون پرداخت خسارت می باشید. وحشیگری و خراب کردن لوازم مرکز به اداره پلیس گزارش و به اداره خارجی ها اطلاع داده می شود.

فرزندان

مسئولیت فرزندان زیر سن قانونی، بر عهده والدین می باشد. و والدین مسئول رفتار و اعمال فرزندان خود هستند. فرزندان باید تحت نظر والدین و یا با اجازه والدین تحت نظر يك بزرگتر باشند.

۷- سرپیچی از قوانین و آیین نامه

سرپیچی از قوانین مرکز عواقبی را در رابطه با اقامت و ملاقات هایی که دارید، به همراه خواهد داشت.

اداره امور تخلفات
Kriminalforsorgen
۱۸ آوریل ۲۰۱